
ПРОТОКОЛ № 4

засідання Молодіжної ради при виконавчому комітеті Кропивницької
міської ради 

м. Кропивницький                                                                  31 серпня 2021 рік  

Усього членів: 9 осіб

Присутні члени Молодіжної ради:  Дмитро Харкевич, Анна Ковальова,
Вікторія Поліщук, Катерина Колтунова, Олексій Кісенко, Євген Шаповал,
Ірина Мунтян

Ірина  Ткаченко  -  директорка  ГО  “Агенція  сталого  розвитку
“Хмарочос”

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  оновлення  Положення  Молодіжної  ради  при  виконавчому
комітеті Кропивницької міської ради за участі Ірини Ткаченко.

2. Про проведення консультації щодо визначення основних напрямків
роботи ради за участі Ірини Ткаченко.

3. Про  підготовку  моніторингового  дослідження  інтересів  та  потреб
різних цільових аудиторій серед молоді Кропивницького.

4. Про  організацію  заходу  від  Молодіжної  ради  до  Дня  Міста
18.09.2021.

ПИТАННЯ 1

СЛУХАЛИ:

По першому питанню слухали Ірину Ткаченко, директорку ГО “Агенція
сталого  розвитку  “Хмарочос”,  яка  попередньо  ознайомилася  з
Положенням  та  внесла  коментарі.  Запропонувала  долучити  експерта
Сергія  Омелічкіна  для  консультації  щодо  оновлення  Положення  та
представників з інших Молодіжних рад України.

УХВАЛИЛИ:
1) Провести  онлайн-консультацію  із  запрошеним  експертом  Сергієм

Омелічкіним щодо оновлення Положення;
2) Запросити  на  онлайн-консультацію  представників  з  інших

Молодіжних рад України;



3) До  15  вересня  2021  року  завершити  роботу  над  Положення  та
передати на затвердження.

ПИТАННЯ 2

СЛУХАЛИ:

По другому питанню слухали Ірину Ткаченко,  директорку ГО “Агенція
сталого розвитку “Хмарочос”, яка запропонувала:

1) провести  стратегічну  сесію  та  запросити  фасилітатора  для
визначення напрямків роботи Молодіжної ради;

2) долучитися до проєкту “Партнерство та адвокація для Молодіжних
Рад”,  який  втілює  Агенція  сталого  розвитку  “Хмарочос”  за
підтримки  Посольства  Великої  Британії  в  Україні  у  співпраці  з
Асоціацією молодіжних працівників;

3) пройти навчання для Молодіжних рад.

УХВАЛИЛИ:

1) долучити  двох  представників  Молодіжної  ради  до  проєкту
“Партнерство  та  адвокація  для  Молодіжних  Рад”,  який  втілює
Агенція  сталого  розвитку  “Хмарочос”  за  підтримки  Посольства
Великої  Британії  в  Україні  у  співпраці  з  Асоціацією молодіжних
працівників;

2) долучитися  до  проєкту  “Амбасадори  безпеки”  та  популяризувати
безпековий напрямок серед молоді міста;

3) пройти навчання на онлайн-курсі “Навчання для Молодіжних рад”
всім членам ради;

4) провести  стратегічну  сесію  (онлайн)  за  участі  запрошеного
фасилітатора для визначення напрямків роботи Молодіжної ради;

5) провести  самооцінку  спроможності  Молодіжної  ради  на
спеціальному онлайн-ресурсі;

6) зареєструвати Молодіжну раду на карті Молодіжних рад України.

ПИТАННЯ 3

СЛУХАЛИ:

Дмитра  Харкевича,  голову  Молодіжної  ради,  щодо  проведення
моніторингового дослідження потреб молоді під час різних активностей
Молодіжної ради.



Ірину Ткаченко,  директорку ГО “Агенція  сталого розвитку “Хмарочос”,
щодо аналізу опитування, яке проводила “Молодіжна столиця України”.

УХВАЛИЛИ:

1) познайомитися  з  результатами  опитування  молоді,  яке  проводила
“Молодіжна  столиця  України”,  провести  аналіз  для  визначення
напрямків роботи Молодіжної ради;

2) допрацювати опитування та провести додаткове під час активностей
Молодіжної ради.

ПИТАННЯ 4

СЛУХАЛИ:

Дмитра  Харкевича,  голову  Молодіжної  ради,  щодо  проведення
розважального  заходу  до  Дня  Міста  на  локації  “Пам’ятник  першому
трамваю”.

Анну Ковальову, заступника голови Молодіжної ради, щодо проведення
заходів  до  Дня  Міста,  активностей  в  рамках  проєкту  “Амбасадори
безпеки”.

УХВАЛИЛИ:

1) організувати 18 вересня 2021 року музичний захід до Дня Міста на
локації “Пам’ятник першому трамваю” від Молодіжної ради;

2) провести  майстерню  флікерів  в  рамках  проєкту  “Амбасадори
безпеки”  18  вересня  2021  року  на  локації  “Пам’ятник  першому
трамваю”.

Голова Молодіжної ради   ___________________      Дмитро ХАРКЕВИЧ

Секретар Молодіжної ради  ___________________    Вікторія ПОЛІЩУК


